

Vergaderjaar 1995–1996

**24 646**

**Wijziging van de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek in verband met de bestuursorganisatie van en medezeggenschap in universiteiten (modernisering universitaire bestuursorganisatie)**

**Nr. 6**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 30 mei 1996

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel F, wordt «7.9.ba en 7.9.bb» vervangen door: 7.9ba en 7.9bb.

II

In artikel I, onderdeel I, punt 2, wordt «(Stb. 1972, 463)» tussen aanhalingstekens geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel P, wordt in artikel 9.3, zesde lid, onder c, het woord «voorzover» vervangen door: voor zover.

IV

In artikel I, onderdeel Q, wordt in artikel 9.30, eerste lid, na de onderdeelaanduidingen «a.» en «b.» telkens het woord «dat» ingevoegd.

V

In artikel I, onderdeel Q, wordt in artikel 9.42, eerste lid, «ingevolge tweede lid» vervangen door: ingevolge het tweede lid.

VI

In artikel IV, vierde lid, wordt «van die wet van» vervangen door: van die wet.